
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001544761

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001544761

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Digital de Andalucía

NIF: Q4100953A

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/adscritos/ada.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La Agencia tiene como fines la definición y ejecución de los

instrumentos de tecnologías de la información, telecomunicaciones,
ciberseguridad y gobierno abierto y su estrategia digital entre otros.

	Dirección: Gonzalo Jiménez de Quesada. Edificio Torre Sevilla.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Mantenimiento correctivo integral de equipos departamentales de

tecnología
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000442935
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 5
Clasificación CPV
50312000-5 - Mantenimiento y reparación de equipo informático

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: El objeto del contrato es un mantenimiento correctivo integral de los
equipos incluidos  en el anexo I del Pliego de Prescripciones
Técnicas, que se identifican como equipos de tecnología reciente al
encontrarse estos dentro del periodo de vida útil recom

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	3.130.519,75 €

Importe total (sin IVA): 2.587.206,41 €

Valor estimado: 5.691.854,10 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 24/10/2024 11:52:04 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzgwODgwODFjODhkYjMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001544761

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 10/09/2024
Fecha de formalización: 18/10/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000001936

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 4
NIF: A28472819
Adjudicatario: FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

433562.76 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

524610.94 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 208, página  (Envío: 22/10/2024 00:00), Publicación: 24/10/2024

D.G. de Contratación 24/10/2024 11:52:04 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzgwODgwODFjODhkYjMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001544761

00:00). Referencia: 3466389e-2610-4b91-9dda-9c13b64c977e Tipo: Formalización.Diario Oficial de la
Unión Europea nº 118, página  (Envío: 18/06/2024 00:00), Publicación: 19/06/2024 00:00). Referencia:
3466389e-2610-4b91-9dda-9c13b64c977e Tipo: Licitación.

Publicaciones relacionadas
	2024-0001512898
2024-0001472762
2024-0001512895
2024-0001512900
2024-0001464675
2024-0001518446
2024-0001544744
2024-0001512894
2024-0001544755
2024-0001472732

D.G. de Contratación 24/10/2024 11:52:04 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzgwODgwODFjODhkYjMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


